

RECEBEMOS DA EMPRESA ABAIXO, OS PRODUTOS CONSTATANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO:

BACKUP AUTOMACÃO E EQUIPAMENTOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - ME

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº.: 009870

SÉRIE: 001

Página 1/1

BKP

Automação e Equipamentos

BACKUP AUTOMACÃO E EQUIPAMENTOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - ME

Rua Engenheiro Pegado, 1269 - Vila Carrão

São Paulo/SP - CEP: 03430-003

(11) 3386-0100 | backup@backupautomacao.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - Saída

2 - Entrada

1

Nº.: 009870

SÉRIE: 001

Página 1/1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO DA NF-E

35220921198035000157550010000098701546191323

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

REMESSA CONTRATO DE COMODATO OU LOCAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135221246685583

INSCRIÇÃO ESTADUAL

145.938.230.111

INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

21.198.035/0001-57

DESTINATÁRIO / REMF

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

DATA DE EMISSÃO

SUPERMERCADO BAHAMAS S/A

17.745.613/0001-50

13/09/2022

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

EST BR 040 (S/N) KM 780

DISTRITO INDUSTRIAL

36020 - 760

MUNICÍPIO

FONE / FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

JUIZ DE FORA

(32) 2104-9545

MG

367396518.00-03

FATURA

VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR
Outras Con	0,00										

CÁLCULO DO IMI

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	132.220,20	341.450,25
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTOS	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	341.450,25

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-REMETENTE(CIF)				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	Volumes				

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓD.PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
0.014.042.0001	CARREG 4 POS BAT MC22/MC27	85044010	241	6.908	UN	10	2.746,09	27.460,91	0,00	0,00	0,00	0%	0%

Nº Série: S21138523710040, S21338523709989, S21338523709688, S21338523710090, S21338523710029, S21338523709693, S21338523709976, S21338523709980, S21338523709979, S21338523709529

0.015.042.0004	MC22 Standard Display 4 Android 10 GMS 2D Wi-Fi, BT 2GB 16GB, 34 Tec, Bat 1X	84713019	341	6.908	UN	62	3.395,31	210.509,34	0,00	0,00	0,00	0%	0%
----------------	--	----------	-----	-------	----	----	----------	------------	------	------	------	----	----

Nº Série: S22170523023484, S22170523023488, S22170523022388, S22170523023180, S22170523023173, S22170523022299, S22170523020175, S22170523020570, S22170523020533, S22170523020032, S22170523020624, S22170523020444, S22170523020660, S22170523020623, S22170523020498, S22169523024889, S22170523023738, S22170523023695, S22170523023351, S22170523022704, S22170523020793, S22170523023696, S22170523023440, S22170523023246, S22170523021478, S22170523023317, S22170523023888, S22170523022390, S22170523022782, S22169523024645, S22170523023887, S22170523023271, S221343523026327, S22170523023889, S22170523024429, S22170523021715, S22170523021344, S22170523021400, S22170523024052, S22170523024084, S22170523023954, S22170523023697, S22170523022111, S22170523023639, S22170523022183, S22170523020890, S22170523022786, S22170523020243, S22170523022784, S22170523022518, S22170523021356, S22170523023315, S22170523021477, S22170523023531, S22169523024748, S22170523022022, S22170523023316, S22170523022747, S22

1.012.036.0006	FONTE P/ CARREGADOR DO SKORPIO X5	85044029	241	6.908	UN	4	450,00	1.800,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
3.010.036.0009	SKORPIO X5 47 T 2D XLR ANDROID 10	84719090	241	6.908	UN	12	7.510,00	90.120,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%

Nº Série: G22C31825, G22C31829, G22C31834, G22C31837, G22C31841, G22C31842, G22C31854, G21M42833, G21M42872, G21M42836, G21M42869, G21M42949

3.014.036.0006	CARREGADOR BAT 4 POS SKORPIO X5	85044010	241	6.908	UN	4	2.890,00	11.560,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
----------------	---------------------------------	----------	-----	-------	----	---	----------	-----------	------	------	------	----	----

Nº Série: G22G55107, G22G55128, G22G55130, G22G55131

CÁLCULO DO ISSQ

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR ISSQN
51131340			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

NÃO INCIDENCIA DE ICMS, CONFORME ART 07 INCISO 09 DECRETO 45490/00 DO RICMS/SP

REMESSA PARA LOCAÇÃO 208 Endereço de Entrega: EST BR 040 (S/N), KM 780 - DISTRITO INDUSTRIAL - JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36020-760

País: BRASIL